
Об  отмене  решений  Совета  народных 
депутатов  города  Владимира  от  21.11.2007 
№ 267, № 268, № 269

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир 
Совет народных депутатов                 

РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Совета народных депутатов:

– от 21.11.2007 № 267 «О внесении изменений в Устав муниципального образования 
город Владимир»;

– от 21.11.2007 № 268 «О внесении изменений в Устав муниципального образования 
город Владимир»;

– от 21.11.2007 № 269 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 
образования город Владимир».

      2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам 
местного самоуправления (М.А. Малахова)

     3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 
информации

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.12.07                                                                                       № 310

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА


	В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир      Совет народных депутатов                 
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


